
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279725 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

7 875 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme ke koupi krásný rodinný dům v Milči.
Mileč se nachází jižně o Plzně, v dojezdové vzdálenosti cca 35
min. Do Nepomuku to trvá 5 min.
Dům se nabízí kompletně vybaven.  Majitelům sloužil jako sezonní
bydlení.
V přízemí se nachází:
chodba
obývací pokoj s jídelnou a krbem
koupelna s WC
malá kuchyně
Po dřevěných schodech se dostanete do podkroví:
 2 ložnice
 koupelna
 WC

Dům prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2001, včetně izolace
střechy, podlah, nové elektřiny atd.

Na dům navazuje další zděná stavba (stodola).
Část je upravena na venkovní, kompletně vybavenou kuchyň se
stolem, komínem, krbem, rozvodem vody, stylovou troubou.
Součástí nemovitosti je také maštal (dílna) a veškeré zahradní
náčiní.
V zadní části velké zahrady se nachází vodní plocha, která tvoří
idylický kout.

Nemovitost disponuje vlastní studnou a je napojena na obecní
vodovod. Odpady jsou svedeny do nového, 3 komorového septiku.

Tento dům nabízí ideální prostředí pro odpočinek a relaxaci, a je
vhodný jak pro sezónní bydlení, tak i trvalejší pobyt.
Neopomenutelným lákadlem je také jeho malebná zahrada a
příjemné okolí.
Nechte se okouzlit tímto pohodlným a útulným domem, který nabízí
výjimečný životní prostor pro vás a vaši rodinu.

Pro termín prohlídky volejte makléřku.
S financováním domu vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4279725
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 398513
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 2767 m2
Užitná plocha: 158 m2
Zastavěná plocha: 1251 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Klimešová
Tel:

+420777005485
Email:

vera.klimesova@re-max.cz

RE/MAX InterCora
Tel:

731 618 423
Adresa:

Lochotínská 1108/18,

30100 Plzeň
Web:

www.re-max.cz/intercora


